
平成 30 年度全国高等学校・中学校ゴルフ選手権大会 

参加される皆さま方へのご案内 

 

拝啓 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当コースでは表記大会開催にあたり練習ラウンド料金を設定させていただきました

のでご案内させていただきます。 

敬 具 

◇期 間  2018 年 2 月 1 日（木）～2018 年 8 月 3 日（金） 

・土日祝日は 10 時台もしくはスループレーの時間帯のみ適用 

・一般のプレーヤーを優先させていただきますので予約をお断りさせていただく 

   場合がございます（俱楽部競技開催日を含む） 

    

◇料 金  

平  日 4,300 円（食事付） 2 バック割増 平日 540 円 

土 日 祝  6,300 円（食事付） 2 バック割増 土日祝日 2,160 円 

（土日祝は 2バック組合せの可能性あり） 

           

・顧問、監督、保護者の方は特別料金 

・1ラウンドセルフプレー乗用カート   

・全日大人の方の同伴プレーをお願いします 

・１名でのプレーはできません 

・ゴルフ場利用税は別途（18 歳未満の方は公的証明書の提示、学校発行の 

課外活動の証明がある場合は非課税） 

   ・お電話でのご予約のみ受付させていただきます。   

・原則として担ぎのプレーはご遠慮いただきます。ただし、予約状況等により 

時間帯を制限してご案内できる日があります。その際は引率の顧問の先生・監督 

による責任のもとで、コースの指示に必ず従い、プレーの進行・安全に充分に留 

意してプレーください。詳しくはコースにお問い合せください。 

    

                     平成 30 年 2 月吉日 

セントラルゴルフクラブ 

茨城県行方市麻生 2193 

TEL 0299-72-1155 

セントラルゴルフクラブＮＥＷコース 

                         茨城県行方市小牧 1006-9 

TEL 0299-73-0077 


